

Achizitie prod curatenie

I.D.: 81992566

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.432,17 RON - 6.432,17 RON

Descriere: Achizitie prod curatenie - COADA LEMN NATUR BUC 7 4,2 29,4 DETERGENT PARDOSELI ASEVI 1L BUC 12 14,85 178,2 SANO-DETERGENT PARDOSELI 2L BUC 12 25,21 302,52 DETERGENT ARIEL AUTOMAT 2KG BUC 3 46,5 139,5 SANO-DETERGENT VASE 1L BUC 10 13,45 134,5 IGIENOL 4L BUC 5 53 265 DOMESTOS 750ML BUC 10 12,88 128,8 HARTIE IGIENICA ALBA 10BUC/SET , 3 STRATURI BUC 460 1,79 823,4 MATURA cu fir lung BUC 5 8,99 44,95 ODORIZANT WC PEACK 400ml BUC 10 23,5 235 ODORIZANT WC 24H PONS 200ml BUC 10 17,1 171 PROSOP HARTIE ALB PLIAT BUC 300 8,81 2643 PRONTO spray ANTISTATIC 300 ML BUC 12 15 180 AIR WICK REZERVA SPRAY air wick 250ML BUC 10 16,5 165 ODORIZANT DUCK WC FRESH DISCS REZERVA LIME 2*36ML SET 10 18,5 185 SACI MENAJ 160L BUC 10 11,5 115 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA ROLA 60 5,3 318 SAPUN LICHID 5L GIULIA ANTIBCTERIAN BUC 5 53,6 268 SANO-SOLUTIE BAIE JET 750ML BUC 6 17,65 105,9
